
Id: CC1D6D97-38B3-43B1-9D61-DB927D245080. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 158/12
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 10 stycznia 2012 r.

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych na rok 2012 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się na rok 2012 plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Grajewo 

inż. Adam Kiełczewski



Id: CC1D6D97-38B3-43B1-9D61-DB927D245080. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 158/12  

Burmistrza Miasta Grajewo  

z dnia 10 stycznia 2012 r. 

 
z tego: 

w tym: Dział Rozdział §* Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

Wydatki 
bieżące wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 
świadczenia 
społeczne 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

PLAN FINANSOWY REALIZOWANY PRZEZ URZAD MIASTA GRAJEWO 

750 248 000 248 000 248 000 204 500 35 016 
75011 248 000 248 000 248 000 204 500 35 016 

2010 248 000 
4010 184 500 184 500 184 500 
4040 20 000 20 000 20 000 
4110 30 153 30 153 30 153 
4120 4 863 4 863 4 863 
4300 8 484 8 484 

751 3 823 3 823 3 823  3 720 
75101 3 823 3 823 3 823  3 720 

2010 3 823 
4170 3 720 3 720  3 720 
4370 103 103 

PLAN FINANSOWY REALIZOWANY PRZEZ MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W GRAJEWIE 

852 6 179 000 6 179 000 6 179 000 467 049 216 003 5 355 200 



Id: CC1D6D97-38B3-43B1-9D61-DB927D245080. Uchwalony Strona 2

85203 408 000 408 000 408 000 276 332 43 938 
2010 408 000 
3020 938 938 
4010 243 740 243 740 243 740 
4040 20 692 20 692 20 692 
4110 37 921 37 921 37 921 
4120 6 017 6 017 6 017 
4170 11 900 11 900 11 900 
4210 32 980 32 980 
4260 18 250 18 250 
4270 10 140 10 140 
4280 500 500 
4300 8 850 8 850 
4370 822 822 
4410 600 600 
4430 1 797 1 797 
4440 9 573 9 573 
4480 2 280 2 280 
4700 1 000 1 000 

85212 5 658 000 5 658 000 5 658 000 106 740 157 042 5 355 200 
2010 5 658 000 
3020 1 010 1 010 
3110 5 355 200 5 355 200 5 355 200 
4010 98 208 98 208 98 208 
4040 8 232 8 232 8 232 
4110 154 434 154 434 154 434 
4120 2 608 2 608 2 608 
4170 300 300 300 
4210 11 600 11 600 
4260 5 100 5 100 



Id: CC1D6D97-38B3-43B1-9D61-DB927D245080. Uchwalony Strona 3

4270 800 800 
4280 100 100 
4300 11 340 11 340 
4350 350 350 
4370 1 500 1 500 
4410 600 600 
4430 600 600 
4440 4 550 4 550 
4480 468 468 
4700 1 000 1 000 

85213 14 000 14 000 14 000 
2010 14 000 
4130 14 000 14 000 

85228 99 000 99 000 99 000 83 977 15 023 
2010 99 000 
4110 12 966 12 966 12 966 
4120 2 057 2 057 2 057 
4170 83 977 83 977 83 977 

Ogółem 6 430 823 6 430 823 6 430 823 675 269 251 019 5 355 200 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego wynoszą kwotę  89 000,00 zł 

w tym: 

dz. 852 rozdz. 85203 §  0830 (ośrodki wsparcia) 4 000,00 zł 

dz. 852 rozdz. 85212 §  0970 (wyegzekwowanie należności od dłużników alimentacyjnych                  75 000,00 zł 

dz. 852 rozdz. 85228 § 0830 (usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze) 10 000,00 zł 


